[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                .2017
	№

О внесении изменений в Положение о маневренном жилищном фонде
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о маневренном жилищном фонде, утвержденное постановлением администрации города от 29.12.1999 №945 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 04.06.1999 №420 «Об утверждении положения о маневренном жилищном фонде» следующие изменения:

1. Пункт 2.4. после слов «заселяемым гражданином» дополнить словами «заключается договор найма жилого помещения маневренного фонда,».
2. Пункт 3 изложить в редакции:
«3. Оплата проживания в маневренном жилищном фонде.

Граждане, проживающие в жилых помещениях маневренного жилищного фонда, оплачивают занимаемые жилые помещения и коммунальные услуги (обязательные платежи).».
3. В пункте 5.2. слова «администрацией города» заменить словами «за счет средств бюджета муниципального образования».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
А.А. Ткач